PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2011 (PMRC)

A Pregoeira Substituta Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, a Srta.
Sabrina Aparecida Ribeiro Cirelli, e a Comissão de Apoio nomeados pela Portaria nº 123/2010, de 27
de Dezembro de 2010, conforme resultado da Sessão Pública de Processamento do Pregão
Presencial nº 020/2011 (PMRC), ocorrido em 20 de Abril de 2011 às 09:00 horas, torna público o
resultado de classificação das propostas de preços das proponentes habilitadas objetivando: a
possível aquisição de leite em pó de formulação diversa para nutrição especial, a serem
fornecidos a pacientes carentes cadastrados na Secretaria Municipal de Saúde.

Item Produto Apres Quant Vlr uni

(R$)
Vlr tot
(R$) Proponente Vencedora

1 Leite em pó Ninho - 400 g uni 40 8,90 356,00 Irmãos Bechara Ltda

2 Leite em pó NAN 1 - 400 g uni 80 13,70 1.096,00 Scheid e Castro Distribuidora de Produtos
Farmacêuticos Ltda

3 Leite em pó NAN 2 - 400 g uni 80 11,70 936,00 Scheid e Castro Distribuidora de Produtos
Farmacêuticos Ltda

4 Leite em pó NAN SOY - 400 g uni 50 21,90 1.095,00 Scheid e Castro Distribuidora de Produtos
Farmacêuticos Ltda

5 Leite em pó SUPRA SOY - 300 g uni 26 19,40 504,40 Irmãos Bechara Ltda

Assim sendo, o Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro e a Comissão de Apoio

declaram classificada e devidamente habilitada a proponente acima relacionada, e aguardam o prazo
recursal para homologação.

Ribeirão Claro-Pr, 20 de Abril de 2011.

Sabrina Aparecida Ribeiro Cirelli
Pregoeira Substituta

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/